
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-RVLP 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Vladimír Marcoň 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Hodnocení rizik při zakládání nového podnikatelského subjektu 

Autor posudku Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 E 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 E 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 F 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 F 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 E 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (3,00) 

 

 

Textová část diplomové práce bohužel postrádá ucelenou koncepci a je v ní koncentrováno 

mnoho typů nedostatků. Není splněno několik formálních požadavků vymezených vnitřními 

předpisy (v kapitole Úvod chybí očekávaný přínos práce; kapitola Závěr neobsahuje 

zhodnocení splnění hlavního cíle; nejednotný seznam použité literatury; chyby v citacích; 

nečíslované popisky obrázků a tabulek; v obsahu chybí kapitola 7 aj.). 

 

Cíl práce je sice definován, i když ne zcela v souladu se zadáním, ale k jeho naplnění nedošlo 

v odpovídajícím rozsahu. Analýzy jsou zpracovány povrchně. Výsledná aplikace je příliš 

jednoduchá, o čemž vypovídá i návrhová kapitola 12, která má pouze 1 stranu. 

Přes uvedené nedostatky práci doporučuji k obhajobě s hodnocením práce klasifikačním 

stupněm E – dostatečně.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-RVLP 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


